Description Matière Norme
Corps Polyéthylène PE 100
• Raccord réduction bout lisse permettant la jonction par soudure ou avec
raccords électro-soudables de canalisations en polyéthylène.
• Branchement et réseaux de distribution d’eau potable à la consommation hu-
maine
• Arrosage
• Irrigation
• Conformes aux normes EN 12201-3 et EN 1555
• Rapport d’essais DVGW n° DV-8601BU0196 et n°DV8606BR0376
• Certification ISO 9001 : 2015
• Certification ISO 14001 : 2015
• Certification OHSAS 18001 : 2014
• Certificat de conformité WaterMark—WMCS 2016
• ACS produit n°19 MAT NY 006
• PE 100 noir stabilisé contre l’effet de radiation UV par complément de carbone noir
• Pression maximale de service : 16 bar pour l’eau—10 bar pour le gaz
Fiche produit
Réf : RRBL
RÉDUCTION BOUT LISSE
PE 100 SDR11
Description
Application
Spécifications matières
Conformité aux normes et agréments
Spécifications techniques
Réf : RRBL
Ind : 01
Date : 12/19
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Référence
commerciale
ADG
Code de
fabrication
d1
(mm)
le1
(mm)
s1
(mm)
poids cond
d2
(mm)
le2
(mm)
s2
(mm)
Z (mm)
RRBL-025020 001 117 0080 0026 25 41 3 0,024 80 20 41 3 120
RRBL-032020 001 117 0080 0034 32 44 3 0,03 50 20 41 3 115
RRBL-032025 001 117 0080 0033 32 44 3 0,034 50 25 41 3 130
RRBL-040025 001 117 0080 0042 40 49 3,7 0,042 50 25 41 3 130
RRBL-040032 001 117 0080 0041 40 49 3,7 0,052 50 32 44 3 130
RRBL-050025 001 117 0080 0053 50 55 4,6 0,068 40 25 41 3 140
RRBL-050032 001 117 0080 0052 50 55 4,6 0,074 40 32 44 3 140
RRBL-050040 001 117 0080 0051 50 55 4,6 0,078 40 40 49 3,7 140
RRBL-063025 001 117 0080 0067 63 63 5,8 0,106 20 25 41 3 143
RRBL-063032 001 117 0080 0066 63 63 5,8 0,112 20 32 44 3 150
RRBL-063040 001 117 0080 0065 63 63 5,8 0,116 20 40 49 3,7 150
RRBL-063050 001 117 0080 0064 63 63 5,8 0,14 20 50 55 4,6 150
RRBL-075032 001 117 0080 0079 75 70 6,8 0,164 36 32 44 3 170
RRBL-075040 001 117 0080 0078 75 70 6,8 0,166 36 40 49 3,7 170
RRBL-075050 001 117 0080 0077 75 70 6,8 0,194 36 50 55 4,6 175
RRBL-075063 001 117 0080 0076 75 70 6,8 0,232 36 63 63 5,8 175
RRBL-090050 001 117 0080 0093 90 79 8,2 0,288 36 50 55 4,6 190
RRBL-090063 001 117 0080 0092 90 79 8,2 0,302 36 63 63 5,8 196
RRBL-090075 001 117 0080 0091 90 79 8,2 0,39 36 75 70 6,8 200
RRBL-110050 001 117 0080 0114 110 82 10 0,41 30 50 55 4,6 208
RRBL-110063 001 117 0080 0113 110 82 10 0,496 30 63 63 5,8 214
RRBL-110075 001 117 0080 0112 110 82 10 0,546 30 75 70 6,8 216
RRBL-110090 001 117 0080 0111 110 82 10 0,586 30 90 79 8,2 213
Caractéristiques dimensionnelles
Réf : RRBL
Ind : 01
Date : 12/19
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
RECOMMANDATIONS : Les avis et conseils, les indications techniques, les offres que nous pouvons être amenés à donner ou à faire n’impliquent
de notre part aucune garantie. Il n’est pas de notre ressort d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis.
Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
Lors de vos achats, vérifier que la présente fiche produit est bien la plus récente.
Référence
commerciale
ADG
Code de
fabrication
Z (mm)
d1
(mm)
d2
(mm)
le1
(mm)
le2
(mm)
s1
(mm)
s2
(mm)
poids cond
RRBL-125063 001 117 0080 0129 195 125 63 87 63 11,4 5,8 0,602 24
RRBL-125075 001 117 0080 0128 215 125 75 87 70 11,4 6,8 0,642 24
RRBL-125090 001 117 0080 0127 222 125 90 87 79 11,4 8,2 0,729 24
RRBL-125110 001 117 0080 0126 222 125 110 87 82 11,4 10 0,844 18
RRBL-140075 001 117 0080 0144 225 140 75 92 70 12,7 6,8 0,826 16
RRBL-140090 001 117 0080 0143 225 140 90 92 79 12,7 8,2 0,824 16
RRBL-140110 001 117 0080 0142 233 140 110 92 82 12,7 10 1,002 16
RRBL-140125 001 117 0080 0141 225 140 125 92 87 12,7 11,4 1,09 16
RRBL-160090 001 117 0080 0164 245 160 90 98 79 14,6 8,2 1,22 16
RRBL-160110 001 117 0080 0163 250 160 110 98 82 14,6 10 1,28 16
RRBL-160125 001 117 0080 0162 250 160 125 98 87 14,6 11,4 1,442 16
RRBL-160140 001 117 0080 0161 245 160 140 98 92 14,6 12,7 1,468 16
RRBL-180110 001 117 0080 0184 255 180 110 105 82 16,4 10 1,588 6
RRBL-180125 001 117 0080 0183 255 180 125 105 87 16,4 11,4 1,646 6
RRBL-180140 001 117 0080 0182 250 180 140 105 92 16,4 12,7 1,8 6
RRBL-180160 001 117 0080 0181 255 180 160 105 98 16,4 14,6 2,068 6
RRBL-200110 001 117 0080 0205 275 200 110 112 82 18,2 10 2,192 8
RRBL-200140 001 117 0080 0203 275 200 140 112 92 18,2 12,7 2,342 8
RRBL-200160 001 117 0080 0202 270 200 160 112 98 18,2 14,6 2,364 8
RRBL-200180 001 117 0080 0201 275 200 180 112 105 18,2 16,4 2,654 8
RRBL-225110 001 117 0080 0231 295 225 110 120 82 20,5 10 2,848 4
RRBL-225160 001 117 0080 0228 280 225 160 120 98 20,5 14,6 3,024 4
RRBL-225180 001 117 0080 0227 280 225 180 120 105 20,5 16,4 3,336 5
RRBL-225200 001 117 0080 0226 300 225 200 120 112 20,5 18,2 3,758 5
RRBL-250160 001 117 0080 0254 294 250 160 129 98 22,7 14,6 3,542 2
RRBL-250180 001 117 0080 0253 305 250 180 129 105 22,7 16,4 4,208 2
RRBL-250200 001 117 0080 0252 310 250 200 129 112 22,7 18,2 4,346 2
RRBL-250225 001 117 0080 0251 305 250 225 129 120 22,7 20,5 4,708 2
Réf : RRBL
Ind : 01
Date : 12/19
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
RECOMMANDATIONS : Les avis et conseils, les indications techniques, les offres que nous pouvons être amenés à donner ou à faire n’impliquent
de notre part aucune garantie. Il n’est pas de notre ressort d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis.
Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
Lors de vos achats, vérifier que la présente fiche produit est bien la plus récente.
Caractéristiques dimensionnelles
RRBL-280180 001 117 0080 0284 348 280 180 139 105 25,4 16,4 5,39 2
RRBL-280200 001 117 0080 0283 348 280 200 139 112 25,4 18,2 5,758 2
RRBL-280225 001 117 0080 0282 336 280 225 139 120 25,4 20,5 6,05 2
RRBL-280250 001 117 0080 0281 348 280 250 139 129 25,4 22,7 6,818 2
RRBL-315200 001 117 0080 0318 375 315 225 150 120 28,6 20,5 7,652 2
RRBL-315225 001 117 0080 0317 375 315 250 150 129 28,6 22,7 8,066 2
RRBL-315250 001 117 0080 0316 355 315 280 150 139 28,6 25,4 8,678 2
RRBL-315280 001 117 0080 0356 390 355 315 164 150 32,3 28,6 11,29 1
RRBL-400315 001 117 0080 0402 430 400 315 179 150 36,4 28,6 14,56 1
Référence
commerciale
ADG
Code de
fabrication
Z (mm)
d1
(mm)
d2
(mm)
le1
(mm)
le2
(mm)
s1
(mm)
s2
(mm)
poids cond
Réf : RRBL
Ind : 01
Date : 12/19
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
RECOMMANDATIONS : Les avis et conseils, les indications techniques, les offres que nous pouvons être amenés à donner ou à faire n’impliquent
de notre part aucune garantie. Il n’est pas de notre ressort d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis.
Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
Lors de vos achats, vérifier que la présente fiche produit est bien la plus récente.
Caractéristiques dimensionnelles